Isocratio
virtute

Isocratio
virtute

Quam lepidè lexes, composita vt Tesserula om- nes, arte pauimento, atque emblemate vermicula- to.

Deinde figuras, non quidem sententiæ, sed di- ctionis, vt leuiculas antitheses, isocola, home- optora, homeoteleuma, non minus frequenter, quàm illi Iouem Corinthium inculcat: ad summum numerus, & circumscriptos verbo- rum ambitus perpetuò confectatur, vt nunquã videatur acquiescere, nisi periodos impensiore cura tornatas laxius effundat, & mollius. Quod qui nimis pueriliter faciunt, tubicines multos inferciunt orationi. Hæc in Isocrate Dionysi- us animaduertit: Philenicus eundem cum pi- ctore comparat, qui vbique easdem vestes, & philo- ophi- gestus, & ornameta inag inibus appingit. Hic, de Isocrate ronymus Philosophus lectori puero similem iudicium. dicit, quod nulla vnquam acumonia, nulla vo- cis contanteone vtatur. Verum facile potest Isocrates, excusari, si præsertim eius consilium Defendit Isocr. spectetur. Hoc genus dicendy si vsurpasset in foro, iusta reprehensione non caruisset, at ve- rò scribit ad pompam, delectationemque le- gentium: in quo genere quid potest esse nimis elaboratum: Non est hic ars occultanda, quam profitemur, & quam à nobis solum auditores expectant, quanquam in eo non est ineptus, aut nimis Isocrates, quod nimis intèperantur obicit

Philenicus
Isocrate
iudicium

Defendit
Isocr.

obijcit Phileticus: sed suavi magnitudine, & verecunda gravitate totum orationis corpus dispensat, nec vbiq; eodem colorat. Qui nimiam lenitatem obijcit, Hieronymus, videre debuerat, ea esse Mocratis argumenta, quae sedatam requirant orationem; quod si aliter faceret, insaniret, & ad παρτιδύπον, illud, quod tantopere exagitur à Longino, accederet.

Isaas.

CAPVT XVIII.

Dionysius tribuit illi distinctionem puram, accuratam, perspicuam, propriam, onidionem, & cōcisam. uadapav. επιρρη, εκ. φη, κρη, γη, σε, μω.

Isaas genere Chalcidienfis, Athenas profectus Lysiae operam dedit, & ex eius schola politus in forum venit, verborum cōcinnitate, & vi dicendi praecceptorum non dissimilis: quo fit, ut non facile discernantur utriusq; orationes, nisi, quod ait Dionysius Halicarnasensis, Lysiae concionibus gratia quaedam sparsa afflorescat: orationes reliquit sexaginta quatuor, ex quibus extant adhuc decem. In nulla re mihi videtur illustrior, quam quod Demosthenes instituit.

Aeschines.

CAPVT XIX.

Quis Mirmilloni componitur æquimanus? Trax (inquit Horatius) quis Demostheni? Aeschines: hos enim, quasi par gladiatorum comparat M. Tullius: A me (inquit) ut maximis minima conferam gladiatorum par nobilissimum inducitur Aeschines, tanquam Eserminus, ut ait Lucilius: